تجهي   الجنائز للرجال والنساء  

الإدارة
 التنفيذية

50000 

تنفيذ الدورات

2000   تدريب جميع العاملي   والمتعاوني       2

4 
عقد دورتان تدريبية تنشيطية خاصة 

ي ومنسوبات مغاسل الموتى   بمنسوت 
5000              

ريال  سبعة وخمسون ألف 57000 المجموع

بالمجتمع وتقديم الدعوات لزيارة الجمعية، واطلاعهم على التقارير والمنجزات .  علاقةالعمل على توثيق ال .1

.  هاشاريعانفوجرافيك عن أهداف الجمعية ومانتاج مقاطع  .2

القيام بالحملات الإعلامية لتسويق مشاري    ع الجمعية .  .3

ي وسائل التواصل الاجتماعي .